
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání 31 

Datum konání  22. 10. 2019 

Místo konání KÚPK, Škroupova 18, místnost č. 326 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Aurel Ardeleanu, JUDr. Kateřina Burešová, Miroslav Dusil, Mgr. Bohuslav 
Ebermann, Jan Janda, Ing. et. Bc. Václav Kubernát, Jaroslav Majer, Irena 
Rottová, Tomáš Soukup, Bc. Kamil František Šefl, Ing. Milan Vácha, 
Miroslav Vild 
 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni Bc. Zdeňka Hončarová, Ing. Jan Michálek, Milan Šupík, Mgr. Michal 
Vozobule 

 
 

Hosté Ing. Petr Stehlík,Mgr. et. Bc. Jana Dubcová, Ing. Čestmír Čakarov,  
Mgr. Renata Špatenková, LL. M., Mgr. Gabriela Morávková, Ing. Zdeňka 
Kmochová, Mgr, Richard Volín, Mgr. Aneta Švambergová, Mgr. Dušan 
Pakandl, Mgr. Veronika Kulhánková 
 

Na vědomí -  

 

 
 

Program 
 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 17. 9. 2019 atd. 
 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ. 
 

 
a) „ZZS Plzeňského kraje - sanitní vozidlo – 2019“ 
 
Ing. Petr Stehlík - vedoucí úseku ekonomických činností, ZZS PK, p. o.. 
Mgr. et Bc. Jana Dubcová - ředitelka, CNPK, p. o. 
 
 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 
b) „Geoportál SÚS PK“ 
 
Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚS PK, p. o. 
Mgr. Renata Špatenková, LL. M. – vedoucí právního oddělení, SÚS PK, p. o. 
Mgr. Gabriela Morávková – právník, SÚS PK, p. o. 
 
c) „Rozvoj IDP (3. etapa) – Provozování odbavovacích systémů v Plzeňském kraji“ 
 
Ing. Zdeňka Kmochová – ředitelka a jednatelka, POVED s.r.o. 
Mgr. Richard Volín  - administrátor, CNPK, p. o.  
Mgr. Aneta Švambergová - administrátor, CNPK, p. o.  
Mgr. Dušan Pakandl – vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství, KÚPK 
Mgr. Veronika Kulhánková – právník, Odbor dopravy a silničního hospodářství, KÚPK 
 
 

4. Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd. 
 

5. Informace ke kontrolní činnosti VVZ.   
 

6. Různé – diskuse  
  

7. Závěr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

3 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 

 

Použité zkratky: 

 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

SÚS PK – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – Veřejná zakázka 

ZD – Zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – Zadávací řízení 

ZZS PK – Zdravotní záchranná služba Plzeňského kraje 

 

 

 

  

  



 

4 

 

Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájil předseda Mgr. Bohuslav Ebermann. 
 
Ověřovatelem zápisu byla pověřen p. Dusil 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen.  

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 17. 9. 2019, atd. 

 
- 
 
 

 
4 

 
P 

 

 
 

3)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 
k VZ, atd.: 

 
 

a) „ZZS Plzeňského kraje - sanitní vozidlo – 2019“ 
 
Ing. Petr Stehlík - vedoucí úseku ekonomických činností,  
ZZS PK, p. o. a Mgr. et Bc. Jana Dubcová – ředitelka,  
CNPK, p. o., předložili k projednání ZD k této VZ. 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 
 
 

b) „Geoportál SÚS PK“ 
 
Ing. Čestmír Čakarov – obchodní ředitel, SÚS PK, p. o., 
Mgr. Renata Špatenková, LL. M. – vedoucí právního oddělení  
a Mgr. Gabriela Morávková – právník, SÚS PK, p. o., předložili 
k projednání ZD k této VZ. 
 
Připomínky: 
 

 V hodnocení zakázky doporučujeme zvážit možnost 
zohlednění získání zdrojového kódu vyvíjené aplikace, 
nebo jejích částí, které nepodléhají licenčnímu ujednání. 

 
 
 
 



 

5 

 

 

 Do povinné přílohy veřejné zakázky doporučujeme 
zakomponovat dokument Úvodní studie, ve které 
dodavatel stručně navrhne a objasní technický koncept 
řešení. 
 

 Pro projektové řízení doporučujeme zvážení metodiky 
projektového řízení SCRUM, místo aplikované metodiky 
PRINCE2. 

 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ po 
zapracování připomínek. 
 
16:13 – p. Ardeleanu – odchod 
 
 

c) „Rozvoj IDP (3. etapa) – Provozování odbavovacích systémů  
v Plzeňském kraji“ 
 
Ing. Zdeňka Kmochová – ředitelka a jednatelka, POVED s.r.o. 
Mgr. Richard Volín  - administrátor, CNPK, p. o.  
Mgr. Aneta Švambergová - administrátor, CNPK, p. o.  
Mgr. Dušan Pakandl – vedoucí Odboru dopravy a silničního 
hospodářství a Mgr. Veronika Kulhánková – právník, Odbor 
dopravy a silničního hospodářství, KÚPK 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 

 
 

 
5 

 
I 

 
4) Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 

 
19. 9. 2019 - „Dodávka serverů pro datová centra PK“  
- Mgr. Ebermann 

 
16:35 – JUDr. Burešová a pí. Rottová – odchod 

 

 
6 

 
I 

 
5) Informace ke kontrolní činnosti 

 
  - 

 
7 

 
R 

 
6)  Různé – diskuse 

 

 
8 

 
J 

 
7)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 16:50 hod. 

 

 
O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 



 

6 

 

 
Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 5. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
 - 

 

-  

 
 
 
 
 
 



 

7 

 

 
   B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 

 
 
 

 
   Aneta Vaňousová  Miroslav Dusil Mgr. Bohuslav Ebermann 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
189/19 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil program tohoto zasedání a pověřeného ověřovatele zápisu. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 

12 
0 
0 
0 

 
190/19 

 

 
B 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „ZZS Plzeňského kraje – sanitní 
vozidlo - 2019“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  

 
 

 
 
 

 
12 
0 
0 
0 

 
191/19 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Geoportál SÚS PK.“ do další fáze 
ZŘ po zapracování připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  

 
16:13 – p. Ardeleanu – odchod 
 

 
 
 

 
10 
0 
2 
0 

 
191/19 
 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „ZZS Plzeňského kraje – sanitní 
vozidlo - 2019“ do další fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 

11 
0 
0 
0 


